

Oliveto ApS

Havnevej 7
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Aref Ben Mohamed Fattoum
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Oliveto ApS
Havnevej 7
2670 Greve

CVR-nr: 38261177

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 63.304 og kapitalen er tabt. Årets udvikling og resultat er ikke tilfredsstillende, men er påvirket af de mange investeringer i forbindelse med opstart af ny restaurant i maj 2018.

Ledelsen forventer et væsentlig forbedret resultat i efterfølgende regnskabsår. Det forventes derfor, at egenkapitalen reetables via fremtidig indtjening i løbet af de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		501.959	183.146
Personaleomkostninger		-563.863	-174.432
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.880	0
Resultat af ordinær primær drift		-68.784	8.714
Øvrige finansielle omkostninger		-12.375	-7.503
Ordinært resultat før skat		-81.159	1.211
Skat af årets resultat	1	17.855	-440
Årets resultat		-63.304	771
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-63.304	771
I alt		-63.304	771

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.520	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	27.520	0
Anlægsaktiver i alt		27.520	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.110	0
Andre tilgodehavender	3	164.778	0
Tilgodehavender i alt		179.888	0
Likvide beholdninger		97.599	51.211
Omsætningsaktiver i alt		277.487	51.211
Aktiver i alt		305.007	51.211

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-62.533	771
Egenkapital i alt		-12.533	50.771
Skyldig selskabsskat		0	440
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	440
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.697	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		275.843	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		317.540	0
Gældsforpligtelser i alt		317.540	440
Passiver i alt		305.007	51.211

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	-440
Ændring af udskudt skat	17.855	0
	17.855	-440

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	34.400
Kostpris ultimo	34.400
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-6.880
Af- og nedskrivning ultimo	-6.880
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.520

3. Andre tilgodehavender

	2018
	kr.
Deposita	138.000
Udskudt skatteaktiv	17.855
Forudbetalte poster	8.923
	164.778

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret